
خیلی خوشحالم که با 
استقلال بازی داریم 

و باید بگویم کاش 
با پرسپولیس هم 
بازی داشتیم چون 

برای این بازی‌ها، تیم 
مربی نمی‌خواهد. 

مصدوم‌ها 
برمی‌گردند. معلول‌ها 

خوب می‌شوند 
و بازیکنان اخطار 

نمی‌گیرند. زمانی که 
خودمان هم بازی 
می‌کردیم شرایط 

اینجور بود. کلاً بازی با 
پرسپولیس و استقلال 

همیشه جذاب‌تر است

 جریمه نقدی 
سه تیم از سوی 
کمیته انضباطی

کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال آرای خود را در خصوص 
تخلفات تیم‌های فوتبال صادر 

کرد که به شرح زیر است:
ی گل‌گهر  تیم‌ها ر  یدا د  *
سیرجان و فولاد خوزستان از 
سری رقابت‌های جام حذفی 
برگزار و از سوی نادر غبیشاوی، 
مربی تیم فولاد خوزستان 
تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری 
نسبت به مقام رسمی مسابقه 
که منجر به اخراجش شد، 

رخ داد.
 وی به یک جلسه محرومیت 
قطعی و یک جلسه محرومیت 
تعلیقی به مدت یک سال 
از تمامی مسابقات رسمی 
محروم و باید 300 میلیون ریال 

جریمه نقدی پرداخت کند.
 این رأی قابل تجدید نظر 

. ست ا
فولاد خوزستان به دلیل 
داشتن 8 بازیکن اخطاری و 
بدرفتاری کادر فنی تیم به 
پرداخت 510 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این 
رأی قابل تجدید نظر است .

گل‌گهر سیرجان به دلیل 
پرتاب اشیا به سمت بازیکنان 
و عوامل تیم حریف توسط 
به  منتسب  ن  ا گر شا تما
پرداخت 200 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این 

رأی قطعی است.
*دیدار تیم‌های شمس‌آذر 
د  با خرم‌آ خیبر  و  ین  و قز
برگزار شد و از سوی مرتضی 
تیم  بی  مر  ، ی ر ا شهسو
تی  شمس‌آذر قزوین تخلفا
مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه )داور( رخ داد.

 وی دو جلسه از همراهی تیم 
خود محروم است و باید 300 
میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند.
 این رأی قابل تجدید نظر 

. ست ا
 ابوالفضل طالبی، مربی تیم 
شمس‌آذر قزوین به دلیل 
بدرفتاری نسبت به تیم مقابل 
دو جلسه محرومیت و 200 
میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. این رأی قابل 

تجدید نظر است.
یپا  سا ی  تیم‌ها بقه  مسا *
تهران و چادرملوی اردکان 
برگزار و از سوی محمدحسین 
حیدری، بازیکن تیم سایپا 
تهران تخلفاتی مبنی بر رفتار 
غیرورزشی نسبت به تیم 
مقابل رخ داد. وی به یک 
جلسه محرومیت به مدت 6 
ماه تعلیق می‌شود و باید 100 
میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند.
 این رأی از حیث محرومیت 

قابل تجدید نظر است. 
امید سام کن، بازیکن تیم 
چادرملو اردکان به دلیل رفتار 
غیرورزشی نسبت به تیم مقابل 
به یک جلسه محرومیت به 
مدت 6 ماه تعلیق می‌شود و 
باید 100 میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. این رأی از 
حیث محرومیت قابل تجدید 

نظر است. 
رضا صفری، تدارکات تیم و 
حسین عزیزی، ماساژور تیم 
چادرملوی اردکان به دلیل 
بدرفتاری نسبت به تیم مقابل، 
هر کدام جداگانه به پرداخت 
100 میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شدند. 
سعید اخباری، سرمربی تیم 
چادرملوی اردکان به خاطر 
رفتار غیرورزشی به توبیخ کتبی 

محکوم شد. 
تیم سایپا تهران به خاطر 
داشتن 7 بازیکن اخطاری 
باید 140 میلیون ریال جریمه 

نقدی پرداخت کند. 
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پاکو خمس

تمرین تعطیل

تیم فوتبال تراکتور در چهارچوب هفته بیست‌وهفتم رقابت‌های لیگ‌برتر در 
دیداری خانگی مقابل پیکان با تک گل محمد قنبری به پیروزی رسید تا با ۴۶ 
امتیاز در جایگاه چهارم جدول قرار گیرد. بعد از این پیروزی پاکو خمس رأی به 
تعطیلی 4 روزه تمرینات تیمش داد. با توجه به اینکه تراکتور از جام حذفی کنار 
رفته و بازی بعدی این تیم روز جمعه 15 اردیبهشت مقابل مس کرمان در لیگ 

برتر برگزار می‌شود، خمس تصمیم گرفت نفراتش را به استراحت بفرستد.

صفاهادی:

تراکتور حتماً آسیایی می‌شود

هادی، بازیکن تراکتور با اشاره به حمایت هواداران‌شان می‌گوید: 
»هواداران فوق‌العاده هستند و فقط می‌خواهم از آنها بابت حمایت 
از من و حمایت از تیم تشکر کنم و امیدوارم همین‌طور ادامه دهند و 
معتقدم همه در کنار هم و مثل یک خانواده برای بهتر شدن باید تلاش 
کنیم. همه بازیکنان، کادرفنی و هواداران برای این هدف می‌جنگند 
که در جایگاه مناسبی قرار گرفته و سهمیه آسیایی را نیز کسب کنیم.«

حبیب فرعباسی

نیاز به رضایتنامه دارد

حبیب فرعباسی فصل آینده هم با ذوب‌آهن قرارداد دارد و جدایی او 
منوط به آن است که بتواند از باشگاه ذوب‌آهن رضایتنامه بگیرد. این 
بازیکن در حالی با چند پیشنهاد مواجه شده است که مبلغ صدور 
رضایتنامه‌اش طبق آن چیزی که در قرارداد او آمده رقمی سنگین 
است. باید منتظر ماند و دید که در پایان فصل چه شرایطی برای این 

دروازه‌بان رقم خواهد خورد.
 

در آینه
فوتبال ایران

 قبل از بازی که با شما صحبت 
کردیم گفته بودید فقط به دنبال 

برد هستید و باید تحت هر 
شرایطی پیروز شوید اما فکر 
نمی‌کردیم با ۴ گل ببرید. در 
مورد بازی با نساجی صحبت 

می‌کنید؟
شرایط ما جور است که باید 
برای بردن بازی کنیم و راهی 
جز این نداریم. مقابل نساجی 
هم بازی‌مان انتحاری بود. شاید 
حرف‌های من تکراری باشد اما 
به بازیکنان باز هم گفتم چاره‌ای 
نداریم و باید ببریم. چون در 
شرایطی قرار گرفتم که جای 
اشتباه نداریم. الان در شرایطی 
هستیم که تک امتیازها می‌تواند 
تأثیرگذار باشد. ما در ۳ بازی ۷ 
امتیاز گرفتیم که این امتیازگیری 
برای تیمی است که می‌خواهد 
قهرمان شود. اتفاقاً من به بازیکنان 

گفتم شما باید فکر 
کنید ما لیگ یکی 
هستیم و ۳، ۴ بازی 
داریم که به لیگ برتر 
برسیم. پس باید ببریم تا 

لیگ برتری شویم.
یعنی بیشتر به لحاظ روحی و 
روانی روی تیم کار می‌کنید؟

دقیقاً. الان بحث روحی و روانی 
بیشتر از تاکتیک و برنامه‌ریزی 
اهمیت دارد و باید بیشتر تمرکزمان 
روی مسائل روحی و روانی باشد. 
این بازی هم به همین صورت بود 
و ۲ نیمه متفاوت داشتیم. در نیمه 
اول خوب شروع کردیم اما ۳۰، ۴۰ 
دقیقه بازی دست نساجی بود که 
واکنش‌های عالی فرزین گروسیان 
به کمک ما آمد. نیمه دوم را هم 
توفانی شروع کردیم و خوب پیش 
رفتیم. در این بازی تماشاگران هم 
سنگ تمام گذاشتند که دست آنها 
و مسئولانی که جایگاه روبه‌رو را باز 

کردند، درد نکند.
تماشاگران چند نفر بودند؟

حدود ۷، ۸ هزار نفر آمده بودند. 
البته دیر اعام شد که جایگاه 
روبه‌رو باز شد چون همیشه بسته 
بود. وگرنه تماشاگران بیشتری به 

ورزشگاه می‌آمدند.
برخورد مربی اسپانیایی نساجی با 
شما و بردی که به دست آوردید، 

چطور بود؟
من هرناندز را روز قبل از بازی و در 

سالن کنفرانس دیدم که دیدش 
خیلی خوب بود. بعد از بازی هم آمد 
تبریک گفت که باید بگویم حرفه‌ای 

رفتار کرد.
هیچ اعتراضی هم به پنالتی‌ها 

نداشت.
نه چون صددرصد پنالتی بود و جای 

اعتراض نبود.
طالب ریکانی که این فصل نوسان 

زیادی داشت و در کل خوب کار 
نکرده بود، با آمدن شما احیا شد و 
مقابل نساجی توانست هت‌تریک 

کند.
طالب را کامل می‌شناسم و حتی 
با خودم به سپاهان بردم. در آنجا 
خیلی کمک کرد اما نمی‌دانم چطور 

او را از دست دادند. 
به هر حال ۲، ۳ سال است که 
به آبادان برگشت و همیشه مهره 
تأثیرگذاری برای نفت بود. این فصل 
به خاطر مصدومیت نتوانست 
چندان خوب کار کند اما الان کمک 

شایانی کرده است.
هفته آینده با استقلال بازی دارید 
و الان همه امیدوار هستند که در 

آن بازی هم امتیاز بگیرید.
من خیلی خوشحالم که با استقلال 
بازی داریم و باید بگویم کاش 
با پرسپولیس هم بازی داشتیم 
چون برای این بازی‌ها، تیم مربی 
نمی‌خواهد. مصدوم‌ها برمی‌گردند. 
معلول‌ها خوب می‌شوند و بازیکنان 

اخطار نمی‌گیرند. 

زی  با نی که خودمان هم  زما
می‌کردیم شرایط اینجور بود. کلاً 
بازی با پرسپولیس و استقلال 

ست. ا همیشه جذاب‌تر 
با توجه به اینکه دربی هم این 

هفته برگزار شد، به نظر می‌رسد 
حالا دیگر شناخت کافی هم 

نسبت به استقلال دارید. چون 
این تیم هر چه داشت در بازی با 

پرسپولیس نشان داد و ضعف‌ها و 
قوتش مشخص شد.

ز  فی ا همه همیشه شناخت کا
استقلال و پرسپولیس دارند. الان 
از یک آدم معمولی هم در مورد این 
تیم‌ها سؤال کنید حتی به لحاظ 
فنی جواب می‌دهند اما استقلال 
همیشه استقلال است و تیم بزرگی 
است که ما هم باید بزرگ بازی 

کنیم.
با نتایجی که گرفتید الان امیدتان 
به ماندن در لیگ برتر چقدر شد؟

من از روزی که به آبادان رفتم 
امیدوار بودم و تمام تلاشم را کردم. 
ایستادم تا با تمام وجود به تیم 

کمک کنم.
 روز اول هم که با شما صحبت 
کردم گفتم تیم شبیه آدمی است 
که سکته کرده. باید قلبش را به 
کار بیندازیم و بعد دست و پا را به 

کار بیندازیم. 
همه همت کردند. کل مجموعه 
ز تدارکات تا مدیران باشگاه  ا
زاد و حتی  و مسئولان منطقه آ

شهرداری و شورای شهر به ما روحیه 
دادند و حتی به رختکن آمدند که 
این مسأله احساس مسئولیت ما 
را بیشتر کرد و جا دارد از آنها تشکر 
کنم. در این مدت هیچ‌کس حتی 
ذره‌ای به ما انرژی منفی نداد و همه 

کمک کردند.
با توجه به اینکه با حضور شما، 

صنعت‌نفت آبادان متحول شد و 
توانست نتایج خوبی بگیرد، الان 

خیلی‌ها می‌گویند کاش زودتر 
به این تیم می‌رفتی. شما در 

نیم‌فصل از صنعت‌نفت پیشنهاد 
داشتی، چه شد که نرفتی؟

 شاید خدا خواست الان بیایم. الان 
اوضاع بهتر است. شاید اگر زودتر 
می‌آمدم به نفع من بود و شاید هم 

به ضررم می‌شد.
 الان نگران نیستم و تمام تلاش‌مان 
را می‌کنیم که به آن چیزی که 
می‌خواهیم برسیم. من هم با تمام 

وجودم کمک می‌کنم. 
به گذشته فکر نمی‌کنم و تمام 
تمرکزمان روی بازی‌های آینده و 

موفقیت است.
قراردادتان تا آخر همین فصل 

است؟
بله، قراردادم برای ۸ بازی بود.

هنوز با شما برای ماندن در فصل 
بعد صحبت نکردند؟

نه، خودم خواستم اول تکلیف تیم 
مشخص شود و بعد در مورد آینده 

صحبت کنیم.

کاش با پرسپولیس هم بازی داشتیم

 ویسی: مدل امتیازگیری ما 
مثل تیم‌های مدعی قهرمانی است

صنعت‌نفت آبادان با سرمربیگری عبدالله ویسی کاماً متحول شده و حالا شرایط خوبی را تجربه می‌کند. این تیم که تا همین چندی پیش امید چندانی 
برای ماندن نداشت الان شرایط نسبتاً خوبی پیدا کرده و هواداران امیدوار به بقایش شدند. عبدالله ویسی، سرمربی جدید صنعت‌نفت آبادان که به 
لحاظ روحی و روانی هم روی تیم خیلی خوب کار کرد، حالا امیدوار به کسب امتیاز از تیم‌های بالا جدولی و مدعی است و فکر می‌کند دیگر جای هیچ 
اشتباهی نیست و باید در همه بازی‌های باقی مانده امتیاز بگیرند. ویسی در مورد برد پر گل مقابل نساجی مازندران، شرایط صنعت‌نفت آبادان، بازی 

با استقلال و... صحبت می‌کند.

سمیرا شیرمردی
خبر نگار
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